
            
        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                LV
                                
                                    
                                        
                                            	PL
	EN
	CS
	HU
	LV
	HR
	DE


                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                    

                    

                    [image: Animalab]

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            Jūsu pierpasījums 0 0
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                                Produkti
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    	A
	Ā
	B
	C
	D
	F
	H
	I
	J
	K
	Ķ
	L
	M
	O
	P
	R
	S
	Š
	T
	Ū
	V
	Z
	Ž


                                                                
                                                            

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Adatas
	AIN diētas
	Aktivitāte, motorikas koordinācija, motorikas funkcionālās sistēmas
	Aļģu fotobioreaktiri
	Anestēzija un eitanāzija
	Attēla veidošana
	Autoklāvi no 25 līdz 125 litriem
	Autoklāvi, sterilizatori, dezifekcijas iekārtas
	Autoklāvi vairāk nekā 925 litri


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Ādas skavotāji


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Biopsijas perforatori
	Būru apmaiņas iekārta


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Calcium imaging, miniscopes
	Cauterizers
	Citas sugas


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	DAQ sistēmas, ierakstītāji
	Darba stacijas dzīvnieku audzēšanas iestādēm
	Darbojošās sirds sistēmas
	Daudzlauciņu plates
	Diētas ar augstu tauku saturu
	Diētas dzīvniekiem
	Dumont knaibles
	Dzeramās pudeles un būru piederumi
	Dzīvnieku barošanas caurules
	Dzīvnieku būri
	Dzīvnieku modeļi


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Fluorescences attēlveidošana
	Fotometrija


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Hemostātiskās knaibles
	Horizontālās laminārās gaisa plūsmas skapis
	Horizontālie autoklāvi


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Identifikācija laboratorijas dzīvnieku
	III klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	II klases citotoksiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	II klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	I klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	Infūzija un paraugu ņemšana dzīvniekiem
	Inhalācijas sistēmas
	Inkubatori
	Inkubācijas un sildīšanas sistēmas šūnu kultūrām
	Instrumentu kopšana, piederumi
	IVC, Individuāli Ventilējamās Būru sistēmas
	Izolatori, cimdu vienības
	Izolētas sirds sistēmas


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Jūras cūciņu konveciālie būri


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Kameras pārklāji
	Kanāla slaidi
	Karotes, lāpstiņas
	Karstā gaisa sterilizesanas sistēmas
	Katetri
	Kauluj griezēji
	Kaulu kalti
	Kāmju konvenciālie būri
	Kirurģiskie instrumenti
	Kivetes
	Kīmijtakses slaidi
	Klimata kameras
	Kondicionēšanas, kognitīvās funkcijas
	Kontroles diētas


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Ķīmiskas sterilizācijas un dekontaminacijas sistēmas


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Laboratorijas dzīvnieku pārvadāšana
	Laboratorijas iekārtas
	Laboratorijas piederumi, instrumenti
	Laminārās plūsmas skapji
	Ligzdošanas materiāli
	LSCI lāzera raibuma kontrasts


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Mazgāšanas aprīkojums
	Metabolisma un barošanās uzvedības sistēmas
	Mikroinžektori, inžektori
	Mikroplāksnes ar polimēra dibenu
	Mikroskopi
	Mikrotomi, vibrotomi
	Mikro urbis
	Myographs


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Optoģenētiskās sistēmas
	Osmotiskie sūkņi


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Pakaišu utilizācijas iekārta
	Palielinātāji
	Pavairošanas aprīkojums
	Peles
	Peļu konvenciālie būri
	Perfusion systems for cells cultivation
	Pincetes, āķi
	Pretestības mērīšana
	Programmatūras dzīvnieku audzēšanas ēkām
	Programmatūras zinātnei


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Racks and holders for labware
	Režģoti trauki, slaidi
	Rongeurs


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Savaldīšana, apiešanās ar dzīvniekiem
	Sāpes un iekaisums
	Sejt számlálók
	Skalpeļi, naži, asmeņi
	Skavas, aizsprostotāji
	Smalkas knaibles
	Spektroskopija
	Spriegotāji
	Spring šķēres
	Standarta šķēres
	Sterilizēšanas piederumi
	Sticky-slides
	Stikla dibena mikroplates
	Studentu instrumenti


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Šļirču sūkņi
	Šūnu kultūra ibidi ieliktņi
	Šūnu kultūra, mikroskopija


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Tīrā telpa, laminārās plūsmas telpa
	Trauki
	Trušu konveciālie būri
	Turētāji


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Ūdens attīrīšanas sistēmas


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Vaislas un uzturēšanas diētas
	Vannas audiem un orgāniem
	Velkmes skapis
	Vertikālās laminārās gaisa plūsmas skapis


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Zebrafish pētījumi
	Zondes
	Zondes iegremdēšana


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Žurkas
	Žurku konveciālie būri


                                                                    
                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            
	
                                                        Pielietojums
                                                    
	
                                                        Serviss
                                                    
	
                                                        Notikumi
                                                    
	
                                                        Partneri
                                                    
	
                                                    Kontakti
                                                    	Mūsu biroji
	Mūsu komanda
	Uzņēmums


                                                
	
                                                        Akcijas
                                                    
	
                                                        Zināšanu bāze
                                                    


                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        0
                    

                

            

            
                
                    
                        	
    Produkti 
    	
                    Adatas
                
	
                    AIN diētas
                
	
                    Aktivitāte, motorikas koordinācija, motorikas funkcionālās sistēmas
                
	
                    Aļģu fotobioreaktiri
                
	
                    Anestēzija un eitanāzija
                
	
                    Attēla veidošana 
                    	Visus
	Calcium imaging, miniscopes
	Fluorescences attēlveidošana
	Fotometrija
	LSCI lāzera raibuma kontrasts
	Optoģenētiskās sistēmas


                
	
                    Autoklāvi no 25 līdz 125 litriem
                
	
                    Autoklāvi, sterilizatori, dezifekcijas iekārtas 
                    	Visus
	Autoklāvi no 25 līdz 125 litriem
	Autoklāvi vairāk nekā 925 litri
	Horizontālie autoklāvi
	Karstā gaisa sterilizesanas sistēmas
	Ķīmiskas sterilizācijas un dekontaminacijas sistēmas
	Sterilizēšanas piederumi


                
	
                    Autoklāvi vairāk nekā 925 litri
                
	
                    Ādas skavotāji
                
	
                    Biopsijas perforatori
                
	
                    Būru apmaiņas iekārta
                
	
                    Calcium imaging, miniscopes
                
	
                    Cauterizers
                
	
                    Citas sugas
                
	
                    DAQ sistēmas, ierakstītāji
                
	
                    Darba stacijas dzīvnieku audzēšanas iestādēm 
                    	Visus
	Būru apmaiņas iekārta
	Klimata kameras
	Pakaišu utilizācijas iekārta


                
	
                    Darbojošās sirds sistēmas
                
	
                    Daudzlauciņu plates
                
	
                    Diētas ar augstu tauku saturu
                
	
                    Diētas dzīvniekiem 
                    	Visus
	AIN diētas
	Diētas ar augstu tauku saturu
	Kontroles diētas
	Vaislas un uzturēšanas diētas


                
	
                    Dumont knaibles
                
	
                    Dzeramās pudeles un būru piederumi
                
	
                    Dzīvnieku barošanas caurules
                
	
                    Dzīvnieku būri 
                    	Visus
	Dzeramās pudeles un būru piederumi
	IVC, Individuāli Ventilējamās Būru sistēmas
	Jūras cūciņu konveciālie būri
	Kāmju konvenciālie būri
	Peļu konvenciālie būri
	Trušu konveciālie būri
	Žurku konveciālie būri


                
	
                    Dzīvnieku modeļi 
                    	Visus
	Citas sugas
	Laboratorijas dzīvnieku pārvadāšana
	Peles
	Žurkas


                
	
                    Fluorescences attēlveidošana
                
	
                    Fotometrija
                
	
                    Hemostātiskās knaibles
                
	
                    Horizontālās laminārās gaisa plūsmas skapis
                
	
                    Horizontālie autoklāvi
                
	
                    Identifikācija laboratorijas dzīvnieku
                
	
                    III klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
                
	
                    II klases citotoksiskās drošības līmeņa laminārais skapis
                
	
                    II klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
                
	
                    I klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
                
	
                    Infūzija un paraugu ņemšana dzīvniekiem 
                    	Visus
	Dzīvnieku barošanas caurules
	Katetri
	Mikroinžektori, inžektori
	Osmotiskie sūkņi
	Savaldīšana, apiešanās ar dzīvniekiem
	Šļirču sūkņi


                
	
                    Inhalācijas sistēmas
                
	
                    Inkubatori
                
	
                    Inkubācijas un sildīšanas sistēmas šūnu kultūrām
                
	
                    Instrumentu kopšana, piederumi
                
	
                    IVC, Individuāli Ventilējamās Būru sistēmas
                
	
                    Izolatori, cimdu vienības
                
	
                    Izolētas sirds sistēmas 
                    	Visus
	Darbojošās sirds sistēmas


                
	
                    Jūras cūciņu konveciālie būri
                
	
                    Kameras pārklāji
                
	
                    Kanāla slaidi
                
	
                    Karotes, lāpstiņas
                
	
                    Karstā gaisa sterilizesanas sistēmas
                
	
                    Katetri
                
	
                    Kauluj griezēji
                
	
                    Kaulu kalti
                
	
                    Kāmju konvenciālie būri
                
	
                    Kirurģiskie instrumenti 
                    	Visus
	Adatas
	Ādas skavotāji
	Biopsijas perforatori
	Cauterizers
	Dumont knaibles
	Hemostātiskās knaibles
	Instrumentu kopšana, piederumi
	Karotes, lāpstiņas
	Kauluj griezēji
	Kaulu kalti
	Mikro urbis
	Palielinātāji
	Pincetes, āķi
	Rongeurs
	Skalpeļi, naži, asmeņi
	Skavas, aizsprostotāji
	Smalkas knaibles
	Spriegotāji
	Spring šķēres
	Standarta šķēres
	Studentu instrumenti
	Turētāji
	Zondes


                
	
                    Kivetes
                
	
                    Kīmijtakses slaidi
                
	
                    Klimata kameras
                
	
                    Kondicionēšanas, kognitīvās funkcijas
                
	
                    Kontroles diētas
                
	
                    Ķīmiskas sterilizācijas un dekontaminacijas sistēmas
                
	
                    Laboratorijas dzīvnieku pārvadāšana
                
	
                    Laboratorijas iekārtas 
                    	Visus
	Inkubatori
	Izolatori, cimdu vienības
	Mikrotomi, vibrotomi
	Sejt számlálók


                
	
                    Laboratorijas piederumi, instrumenti 
                    	Visus
	Daudzlauciņu plates
	Inkubācijas un sildīšanas sistēmas šūnu kultūrām
	Kameras pārklāji
	Kanāla slaidi
	Kīmijtakses slaidi
	Mikroplāksnes ar polimēra dibenu
	Perfusion systems for cells cultivation
	Pretestības mērīšana
	Racks and holders for labware
	Režģoti trauki, slaidi
	Sticky-slides
	Stikla dibena mikroplates
	Šūnu kultūra ibidi ieliktņi
	Šūnu kultūra, mikroskopija
	Trauki


                
	
                    Laminārās plūsmas skapji 
                    	Visus
	Horizontālās laminārās gaisa plūsmas skapis
	III klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	II klases citotoksiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	II klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	I klases mikrobioloģiskās drošības līmeņa laminārais skapis
	Tīrā telpa, laminārās plūsmas telpa
	Velkmes skapis
	Vertikālās laminārās gaisa plūsmas skapis


                
	
                    Ligzdošanas materiāli
                
	
                    LSCI lāzera raibuma kontrasts
                
	
                    Mazgāšanas aprīkojums
                
	
                    Metabolisma un barošanās uzvedības sistēmas
                
	
                    Mikroinžektori, inžektori
                
	
                    Mikroplāksnes ar polimēra dibenu
                
	
                    Mikroskopi
                
	
                    Mikrotomi, vibrotomi
                
	
                    Mikro urbis
                
	
                    Myographs
                
	
                    Optoģenētiskās sistēmas
                
	
                    Osmotiskie sūkņi
                
	
                    Pakaišu utilizācijas iekārta
                
	
                    Palielinātāji
                
	
                    Pavairošanas aprīkojums
                
	
                    Peles
                
	
                    Peļu konvenciālie būri
                
	
                    Perfusion systems for cells cultivation
                
	
                    Pincetes, āķi
                
	
                    Pretestības mērīšana
                
	
                    Programmatūras dzīvnieku audzēšanas ēkām
                
	
                    Programmatūras zinātnei
                
	
                    Racks and holders for labware
                
	
                    Režģoti trauki, slaidi
                
	
                    Rongeurs
                
	
                    Savaldīšana, apiešanās ar dzīvniekiem
                
	
                    Sāpes un iekaisums
                
	
                    Sejt számlálók
                
	
                    Skalpeļi, naži, asmeņi
                
	
                    Skavas, aizsprostotāji
                
	
                    Smalkas knaibles
                
	
                    Spektroskopija 
                    	Visus
	Kivetes
	Zondes iegremdēšana


                
	
                    Spriegotāji
                
	
                    Spring šķēres
                
	
                    Standarta šķēres
                
	
                    Sterilizēšanas piederumi
                
	
                    Sticky-slides
                
	
                    Stikla dibena mikroplates
                
	
                    Studentu instrumenti
                
	
                    Šļirču sūkņi
                
	
                    Šūnu kultūra ibidi ieliktņi
                
	
                    Šūnu kultūra, mikroskopija
                
	
                    Tīrā telpa, laminārās plūsmas telpa
                
	
                    Trauki
                
	
                    Trušu konveciālie būri
                
	
                    Turētāji
                
	
                    Ūdens attīrīšanas sistēmas
                
	
                    Vaislas un uzturēšanas diētas
                
	
                    Vannas audiem un orgāniem
                
	
                    Velkmes skapis
                
	
                    Vertikālās laminārās gaisa plūsmas skapis
                
	
                    Zebrafish pētījumi
                
	
                    Zondes
                
	
                    Zondes iegremdēšana
                
	
                    Žurkas
                
	
                    Žurku konveciālie būri
                



	
    Pielietojums 
    	
                    3D šūnu kultūra
                
	
                    Aktarības
                
	
                    Alcheimers, demenci
                
	
                    Angioģenēze
                
	
                    Apmācība
                
	
                    Aptaukošanās, liekais svars
                
	
                    Asins paraugu ņemšana
                
	
                    Asins šķidruma plūsma, skābekļa bagātināšana
                
	
                    Audzēšana, reprodukcija
                
	
                    Biosensori
                
	
                    Cilmes šūnu pētījumi
                
	
                    COVID-19
                
	
                    Darbība un procedūras ar dzīvniekiem
                
	
                    Depresija
                
	
                    Dezinfekcija
                
	
                    Diabētu
                
	
                    Dzīvo šūnu attēlveidošana
                
	
                    Elektrofizioloģija
                
	
                    Endotēlija šūna
                
	
                    Farmaceitiskie preparāti, zāļu pētniecība
                
	
                    Farmācijas nozare
                
	
                    Fizioloģija
                
	
                    Hemotakse
                
	
                    Hipoksija
                
	
                    Imunoloģija
                
	
                    Imūnfluorescences testi
                
	
                    Infekcijas slimības
                
	
                    Infūzija
                
	
                    Injekcija
                
	
                    Izolēti audi un orgāni
                
	
                    Kardiovaskulārie pētījumi
                
	
                    Laboratorija
                
	
                    Lekaisums
                
	
                    Ļoti lielas izšķirtspējas mikroskopija
                
	
                    Metabolisms
                
	
                    Mikrobioma pētījumi
                
	
                    Mikroinjekcijas
                
	
                    Mutes zonde
                
	
                    Neirozinātne
                
	
                    Novecošana
                
	
                    Onkoloģija
                
	
                    Organoīdi, sferoīdi
                
	
                    Patomorfoloģija
                
	
                    Rauga šūnas
                
	
                    R&D 
                    	Visus
	Asins paraugu ņemšana
	Cilmes šūnu pētījumi
	Farmaceitiskie preparāti, zāļu pētniecība
	Infūzija
	Injekcija
	Mutes zonde
	Vakcīnas


                
	
                    Rētu dziedēšana un šūnu migrācija
                
	
                    Sapārošanas aprīkojums
                
	
                    Sejtkultúra előkészítése képalkotás céljából
                
	
                    Signālu mērījumi
                
	
                    Skrīnings un liela šūnu carlaidspēja
                
	
                    Šūnas un audi 
                    	Visus
	3D šūnu kultūra
	Angioģenēze
	Asins šķidruma plūsma, skābekļa bagātināšana
	Dzīvo šūnu attēlveidošana
	Endotēlija šūna
	Hemotakse
	Imūnfluorescences testi
	Izolēti audi un orgāni
	Ļoti lielas izšķirtspējas mikroskopija
	Organoīdi, sferoīdi
	Patomorfoloģija
	Rauga šūnas
	Rētu dziedēšana un šūnu migrācija
	Sejtkultúra előkészítése képalkotás céljából
	Skrīnings un liela šūnu carlaidspēja
	Šūnu atrašana un skaitīšana
	Šūnu kultūra, kopkultivācija
	Šūnu kultūras zem plūsmas
	Šūnu terapijas
	Transfekcijas
	Transgenēze, mērķētas mutācijas


                
	
                    Šūnu atrašana un skaitīšana
                
	
                    Šūnu kultūra, kopkultivācija
                
	
                    Šūnu kultūras zem plūsmas
                
	
                    Šūnu terapijas
                
	
                    Toksikaloģijas
                
	
                    Transfekcijas
                
	
                    Transgenēze, mērķētas mutācijas
                
	
                    Uzvedība
                
	
                    Vakcīnas
                
	
                    Veterinārā medicīna
                
	
                    Viroloģija
                
	
                    Zebrafish
                



	
                                            Serviss
                                        
	
                                            Notikumi
                                        
	
                                            Partneri
                                        
	
                                            Kontakti
                                        
	
                                            Akcijas
                                        
	
                                            Zināšanu bāze
                                        


                    
                    
                                                                            
                                                                            
                                            

                

            

        

    
    
        
        
            
                	Animalab
	Kļūda 404


            
        

    

    
        
            
                    Lapa nav atrasta

    Atvainojiet, bet meklētā lapa ir pārvietota, dzēsta vai nekad nav pastāvējusi.

    Noklikšķiniet uz  šeit , lai pārietu uz galveno lapu.

            

        
    
    
        
            Mēs palīdzam atklāt jaunas iespējas

            
                
                    
                        [image: Animalab]

                        
                            
                                
                                    
                                        20Pieredze 
                                    

                                

                                
                                    
                                        11 990Realizētie projekti 
                                    

                                

                            


                        

                    

                    
                        Uzņēmums

                        
                            	Notikumi
	Uzņēmums
	Partneri
	Lejupielādēt
	Privātuma politika


                        
                    

                    
                        Sazināties 

                        
                            
                                Animalab Ventspils iela 50, LV-1002 Rīga

                            

                            
                                +37 125 609 125
                            

                            
                                info@animalab.lv
                            

                        

                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                    

                    

                

            

            

            
                
                    
                        
                            

                        
                    

                    
                        © Animalab. Visas tiesības aizsargātas ar  Iguana Studio

                    

                

            

        

    
    
        

    
    




